Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол №10264/ОЗП-ПЦС от «15» марта 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя запроса предложений

г. Москва

Номер Протокола: №10264/ОЗП-ПЦС

Дата/время проведения заседания: «15» марта 2017 г. 10:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «15» марта 2017 г. 10:00 (по московскому времени)

Начальная (максимальная) цена: 4 030 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП

Да

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса

предложений на право заключения договора на заключения договора на оказание услуг

«Техническая поддержка контакт-центра» ПАО «Томскэнергосбыт».

УЧАСТИЕ ПРИНИМАЛИ:

Председатель Закупочной комиссии:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Члены Закупочной комиссии:

Ответственный секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

Кворум для принятия решений имеется.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

запроса предложений.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя запроса предложений ООО «Наумен консалтинг» (115230, Российская Федерация,
г. Москва, Варшавское ш, д. 46, стр. 29 офис (квартира)  17/4, ИНН 7725507256, КПП
772601001, ОГРН 1047796228622).

Закупочной комиссии предлагается:

Протокол №10264/ОЗП-ПЦС от «15» марта 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

2

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

запроса предложений ООО «Наумен консалтинг» (115230, Российская Федерация, г. Москва,

Варшавское ш, д. 46, стр. 29 офис (квартира)  17/4, ИНН 7725507256, КПП 772601001, ОГРН

1047796228622), согласно приложению №1;

2. Признать Победителем запроса предложений ООО «Наумен консалтинг» (115230,

Российская Федерация, г. Москва, Варшавское ш, д. 46, стр. 29 офис (квартира)  17/4, ИНН

7725507256, КПП 772601001, ОГРН 1047796228622), исполнившим обязательства, данные в

гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме

в соответствии с требованием закупочной документации.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

запроса предложений.

2. Признать Победителя запроса предложений ООО «Наумен консалтинг» (115230,

Российская Федерация, г. Москва, Варшавское ш, д. 46, стр. 29 офис (квартира)  17/4, ИНН

7725507256, КПП 772601001, ОГРН 1047796228622), исполнившим обязательства, данные в

гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме

в соответствии с требованием закупочной документации.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _______ членов Закупочной комиссии

«Против» _______ членов Закупочной комиссии

«Воздержалось» _______ членов Закупочной комиссии

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ, УЧАСТВОВАВШИХ В ЗАСЕДАНИИ

Протокол №10264/ОЗП-ПЦС от «15» марта 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

3

Приложение №1 к Протоколу

№10264/ОЗП-ПЦС от 15.03.2017